ERRATA

PORTARIA Nº 17 DE 24 DE MARÇO DE 2021

A Portaria nº 17 de 24 de março de 2021, publicado na edição nº. 906, de 24 de

março de 2021, do Diário Oficial do Município de Conselheiro Mairinck, Estado

do Paraná, tem pela presente, por lapso a seguinte correção:

Onde se lê:

CONSIDERANDO, o contido No ofício encaminhado à este gabinete pelo Sr.

Diretor do Departamento Municipal de Saúde, Gerson Rodrigues dos Santos,

cujo o teor é no sentido de solicitar a contratação de 04 (quatro) Técnicos de

Enfermagem e 01 (um) Farmacêutico.

Leia-se:

CONSIDERANDO, o contido no ofício encaminhado à este gabinete pelo Sr.

Diretor do Departamento Municipal de Saúde, Sr. Nivaldo Ribeiro da Silva, cujo

o teor é no sentido de solicitar a contratação de 04 (quatro) Técnicos de

Enfermagem e 01 (um) Farmacêutico.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK –

ESTADO DO PARANÁ, aos vinte e cinco dias do mês de março do ano de dois

mil e vinte e um (25/03/2021).

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES

Prefeito Municipal

	Portaria 017.2021.pdf (p.1-3)
	Errata - Portaria.pdf (p.4)